Акт №597 от 1 июля 2021 г.
приемки оказанных услу|* и (или) выполненных работ по содержанию

и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме
за период с 1 января 2021 г. по 30 июня 2021 г.

пгт. Полазна 1 1 июля 2021 г.

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. Дружбы, д. 6, именуемый в дальнейшем "Заказчик", в
лице Галивеевой Татьяны Алексеевны, являющегося собственником квартиры № 55, находящейся в данном многоквартирном доме,
действующего на основании Протокол № б/н от 06.03.2016г., и
Общество с ограниченной ответственностью "Полазненская ремонтная компания", именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице
Начальник ФЭО на основании приказа №57 от 21.05.2021 Шабунина Елена Михайловна, с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",
составили настоящий Акт о нижеследующем:
1. Исполнителем предъявлены к приемке следующие, оказанные на основании договора управления многоквартирным домом от 06.03.2016
г. (далее Договор), выполненные работы по текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу ул.
Дружбы, д. 6

Наименование вида работ (услуги)

Объем
выполненных

работ, оказанных
услуг

Единица
измерения

Сумма
фактически

оказанных услуг

Ремонт кровельного покрытия - АВР 14 м2 8 065
Замена аварийного участка лежанки ГВС 1 м 415
Замена спускного крана на стояке ГВС 1 шт 789
Поверка расходомера КАРАТ-520 1 шт 2 400
Ремонт расходомера КАРАТ-520 2 шт 8 000
Поверка расходомера Карат-520-32 1 шт 2 600
ТО системы вентиляции и дымоудаления 6 мес 7 902,23
Предоставление информации с приборов учета комм.ресурсов (формирование
детал. карточки потребления 6 мес 4 729,98
ТО системы газоснабжения 6 мес 14 158,16
Изготовление и установка трапиков в подвал 2 шт 2 926
Замена замка на дверях входа в подвал 1 шт 527
О чистка кровли от снега и сосулек 22,68 м2 1 466
Аварийно-диспетчерская служба 6 мес 137 959,77
Услуги СЭС 6 мес 8 560,75
Санитарная уборка мест общего пользования (подъездов) 6 мес 65 163,66
Дезинф екция мест общего пользования (подъездов) 6 м2 3 617,4
Санитарное обслуживание жилых зданий (дворники) 6 мес 125 266,6
Услуги МАУ "МФЦ" 6 мес 13 499,65
Услуги управления ООО "ПРК" 6 мес 149 483,86

Итого по объекту: 557 530,06
2. Всего за период с 1 января 2021 г. по 30 июня 2021 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму Пятьсот пятьдесят семь тысяч
пятьсот тридцать рублей 06 копеек.
3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством
4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2х экземплярах, имеющ их одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи сторон: / 3

Исполнитель Начальник ФЭО на основании приказа №57 от 21.05.2021 /% /У у Щ-С е.М. Шабунина